QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Tổ công tác giải phóng mặt bằng,

tuyên truyền, vận động khi Nhà nước thực hiện dự án: Cụm công nghiệp

Lan Sơn 2, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật đất đai; Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014

của Chính phủ quy định về bồi thường, hỗ trợ tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;

 Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục

đích sử dụng đất, thu hồi đất; Thông tư số 37/TT-BTNMT 30/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi

Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành quy định quản lý tổ chức bô ̣máy, biên chế và cán bô ̣

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Quyết định số 959/QĐ-UBND ngày 23/10/2020 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc thành lập Cụm công nghiệp Lan Sơn 2, huyện Lục Nam, tỉnh

Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 479/TTg-NN ngày 30/5/2023 của Thủ tướng Chính

Phủ về việc chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 5507/QĐ-UBND ngày 12/9/2023 của Chủ tịch

UBND huyện về việc thành lập Tổ công tác giải phóng mặt bằng, tuyên truyền,

vận động khi Nhà nước thực hiện dự án: Cụm công nghiệp Lan Sơn 2, huyện

Lục Nam, tỉnh Bắc Giang;

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng  5  năm 2024

2

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND & UBND huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Điều chỉnh, bổ sung ông Vũ Trí Khiêm – Bí thư Đảng uỷ xã Yên

Sơn làm Tổ trưởng Tổ công tác giải phóng mặt bằng, tuyên truyền, vận động khi

Nhà nước thực hiện dự án: Cụm công nghiệp Lan Sơn 2, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc

Giang trên địa bàn xã Yên Sơn thay ông Vũ Văn Sơn do chuyển công tác.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 5507/QĐ-UBND ngày

12/9/2023 của Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập Tổ công tác giải phóng

mặt bằng, tuyên truyền, vận động khi Nhà nước thực hiện dự án: Cụm công

nghiệp Lan Sơn 2, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Thủ trưởng cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND huyện, các cơ

quan liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (Để thi hành);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Công Định

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T10:57:18+0700
	HÀ NỘI
	Dương Công Định<dinhdc_hulucnam@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T10:54:54+0700

		2024-05-13T10:55:02+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-13T10:55:29+0700